AUTORITÀ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE CALORE IRPINO

Determinazione Dirigenziale n. 92 del 27.04.2016

OGGETTO: liquidazione fattura a favore della società "Ti Forma" per il corso "Il metodo tariffario MTI 2 dalla teoria alla pratica – la delibera AEEGSI 664/15 e la sua attuazione" seguito dall'ing. Pellecchia e lannaccone

Pubblicata all'Albo Pretorio dal 02.05.2016 al 17.05.2016

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

Considerato

che con determinazione dirigenziale num. 69 del 04,04,2016 venivano iscritti i dipendenti ing. Antonio lannaccone ed il Geom. Vincenzo Pellecchia al corso di formazione dal titolo "Il metodo tariffario MTI2: dalla teoria alla pratica. La delibera AEEGSI 664/2015 e la sua attuazione con l'utilizzo del tool di calcolo AEEGSI tenutosi a Firenze il giorno 12 aprile 2016

che gli stessi hanno regolarmente seguito tale corso di formazione

Vista

la fattura elettronica n° 50/FE del 12.04.2016 di € 700,00 accolta al prot. 1749 del 19.04.2016 della società Ti Forma s.r.l.:

Considerato che per la sua liquidazione sussiste la necessaria disponibilità al capitolo 10110305 art. 1) impegno di spesa n. 236/2016 del Bilancio di previsione armonizzato 2016

Visto

il CIGX0185D90E rilasciato dall'AVCP

Visti:

- l'articolo 7 bis, comma 1, del D.Lgs. 165/2001;
- l'articolo 32 del C.C.N.L. del 10.4.1996;
- l'articolo 23 del C.C.N.L. 1.4.1999;
- il protocollo sul lavoro pubblico del 12.3.1997;
- i C.C.N.L. successivi regolanti la materia;
- il regolamento di contabilità;
- il d.lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Per quanto in premessa indicato che si intende riportato:

- liquidare la somma di € 700,00 a favore della società "Ti Forma s.r.l. con sede legale in Via Giovanni Paisiello 8 Firenze ;
- imputare la spesa di € 700,00 al capitolo 10110305 art. 1) impegno di spesa n. 236/2016 del Bilancio di previsione armonizzato 2016
- pagare la somma di € 700,00 a favore della società "Ti Forma." con sede legale in Via Giovanni Paisiello 8 Firenze con bonifico bancario su Banca Nazionale del Lavoro spa IBAN IT56N010050280300000001659

Il Responsabile del Servizio AA.GG. f.to -Dott.ssa Elisabetta Pallante

Si attesta la copertura finanziaria e la registrazione dell'impegno di spesa n. 236/2016 al capitolo 10110305 art. 1) del Bilancio di previsione armonizzato 2016

Avellino II 1404 Colle